[bookmark: _GoBack]ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬФА"
(ООО "АЛЬФА")
ПРИКАЗ
22.06.2012
N 28
О привлечении к сверхурочной работе
референта А.А. Смирнова
В связи с необходимостью срочного согласования с американскими партнерами из REAT Corporation вопросов автоматизации основных бизнес-процессов в открывающихся кофейнях, а также определения окончательного размера инвестиций в открытие одного заведения и их окупаемости в рамках совместного бизнес-проекта, а также руководствуясь ч. 4 ст. 99 ТК РФ:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Привлечь 25 июня 2012 г. с 19 ч 00 мин. до 24 ч 00 мин. к сверхурочной работе референта А.А. Смирнова для организации видеопереговоров в конференц-зале компании.
2. Главному бухгалтеру И.А. Розановой произвести оплату за сверхурочную работу референту А.А. Смирнову в соответствии со ст. 152, ч. 2 ст. 154 ТК РФ.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на коммерческого директора А.А. Громова.
Основание: уведомление В.В. Рычкову от 11.01.2012 N 1, докладная записка коммерческого директора А.А. Суворова от 22.06.2012 N 24.
Генеральный директор           	Рычков               	В.В. Рычков
С приказом ознакомлены:
Референт                       	Смирнов             	А.А. Смирнов
22.06.2012
Главный бухгалтер              	Розанова           	И.А. Розанова
22.06.2012
Коммерческий директор          	Суворов             	А.А. Суворов
22.06.2012
В дело N 02-03/2
Лебедева
22.06.2012